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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Fettsduren

The Vegetarian Butcher - NoChicken Fillet Slices - Vegane Streifen auf
Sojabasis 1,8 kg
Vegane Streifen Typ H&hnchen auf Sojabasis. Verzehrfertig. Tiefgekiihlt.

NIEDERLANDE

Unilever Germany Food Solutions

THE VEGETARIAN BUTCHER
8720182618771

61877

105 mm

261 mm

196 mm

1,8 kg

1,952 kg

1800 g

Ja

Unilever Germany Food Solutions

Zutaten: 59% Pflanzenproteinbasis (Trinkwasser, SOJAEIWEISS, Stérke,
WEIZENGLUTEN), Trinkwasser, Verdickungsmittel (verarbeitete Eucheuma-Algen,
Konjakgummi, Methylcellulose), Rapsdl, Zitrusfaser, natilirliche Aromen,
Hefeextrakt, Gemiiseextrakt, Branntweinessig/Weingeistessig, Sduerungsmittel
(Milchsdure), Speisesalz, Dextrose. Kann Spuren von SELLERIE und SENF

enthalten.

enthdlt
enthdlt

enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

enthdlt

100 g

ca. 538 kJ
ca. 129 kcal
ca. 5,3 g
ca. 0,4 g
ca. 4,8 g
<0,5g
ca. 5 g
ca. 12 g
ca. 1,1 g
-18 ° C
100

ZUBEREITUNGSANWEISUNG: Vor dem Gebrauch im Kiihlschrank (<7°C) auftauen. Nach
dem Offnen bei <7°C unter normalen Kiichenhygienestandards aufbewahren. Kann
kalt oder nach kurzem Erwdrmen verzehrt werden. Fiir eine optimale Konsistenz

das Produkt nach dem Erhitzen filir mindestens eine Minute abkiihlen lassen.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 24.11.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



